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Uppdaterat högkostnadsskydd för läkemedel                              
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Socialstyrelsen har inget att erinra på lagförslaget om att uppdatera 
högkostnadsskyddet för läkemedel. 

Socialstyrelsen vill dock lämna en synpunkt på de konsekvenser som 
framförs i promemorian och som rör patienter, 6.1.   

De konsekvenser som rör patienter och som framförs i promemorian 
beskriver bara vad patienter betalar idag jämfört med vad de kommer att 
betala efter den föreslagna förändringen av högkostnadsskyddet. 
Socialstyrelsen saknar här en konsekvensanalys som beskriver vad 
höjningen kan innebära för patienter som lever med knappa ekonomiska 
marginaler. Det finns en risk att de inte hämtar ut sin medicin och därmed 
inte fullföljer sin behandling. Här avses inte personer som har ekonomiskt 
bistånd från socialtjänsten och som kommer att kompenseras för höjningen 
med höjt bistånd. 

 

Beslut i detta ärende har fattats av avdelningschefen Natalia Borg. I den 
slutliga handläggningen har enhetschefen Stina Hovmöller deltagit.                              
Utredaren Magdalena Helgesson har varit föredragande. 

 

För Socialstyrelsen 

 

 

Natalia Borg    
             
Magdalena Helgesson 

https://www.socialstyrelsen.se/
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Socialstyrelsen har inget att erinra på lagförslaget om att uppdatera högkostnadsskyddet för läkemedel.

Socialstyrelsen vill dock lämna en synpunkt på de konsekvenser som framförs i promemorian och som rör patienter, 6.1.  

De konsekvenser som rör patienter och som framförs i promemorian beskriver bara vad patienter betalar idag jämfört med vad de kommer att betala efter den föreslagna förändringen av högkostnadsskyddet. Socialstyrelsen saknar här en konsekvensanalys som beskriver vad höjningen kan innebära för patienter som lever med knappa ekonomiska marginaler. Det finns en risk att de inte hämtar ut sin medicin och därmed inte fullföljer sin behandling. Här avses inte personer som har ekonomiskt bistånd från socialtjänsten och som kommer att kompenseras för höjningen med höjt bistånd.



Beslut i detta ärende har fattats av avdelningschefen Natalia Borg. I den slutliga handläggningen har enhetschefen Stina Hovmöller deltagit.                              Utredaren Magdalena Helgesson har varit föredragande.



För Socialstyrelsen





Natalia Borg			

            

Magdalena Helgesson

1

image1.png



image2.svg

                        




